
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/196/2018 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017, poz. 1892), 

art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1785, z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1821) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 800, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr III/25/2015 Rady Gminy Osina z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1255) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Magdalena Grzelak – na obszarze Sołectwa Węgorza,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2760


		2018-06-11T07:57:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




